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Opis produktu

Model do sklejania USN TBF-1C Battl
e of Leyte Gulf 1/48

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Skala

Rodzaj (pojazdy/modele)
Nr katalogowy

Pte¢ (zabawki)
Wymagania wiekowe

Materiat

150,99 zt
122,76 zt
JPADYLOCNO19555
12340
8809258923695
24 mc.

1:48

Samoloty
12340

Chtopcy

14

Tworzywo sztuczne (plastik)

Amerykanski bombowiec torpedowy opracowany poczatkowo dla Marynarki Wojennej Stanédw Zjednoczonych i Korpusu

Piechoty Morskiej.

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/model-do-sklejania-usn-tbf-1c-battl-e-of-leyte-gulf-1-48-p-261874.html
http://www.tcpdf.org

